A T

CAMARA MUNICIPAL DE CATIGUA
CNPJ: 65.711.814/0001-80

Av. Manoel Simeão Rodrigues, 320 - Centro - Catiguá/SP - CEP 15870-000

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CATIGUÁ,
ESTADO DE SÃO PAULO.

INDICAÇÃO Nº 039/2018.

AUTORIA: ROSANGELA FRASSATO SANTESI

Rosangela Frassato Santezi, Vereadora desta Casa de Leis,

amparada no Regimento Interno e na Lei Orgânica do Município, dentro das formalidades

regimentais INDICA a Prefeita Municipal que estude juntamente ao setor competente a

possibilidade de ajudar na limpeza do forro e telhado na Biblioteca Municipal.

JUSTIFICATIVA

A referida solicitação se torna necessária, tendo em vista que

no local há muitos pombos e animais mortos. Este é um pedido dos funcionários da Biblioteca e

Viva Leite. Os servidores do setor competente, "Coré" e Airton, foram chamados mas nada foi

resolvido. Diante disso, indico a senhora prefeita para que tome as providências necessárias para

limpeza do local.

Sala das Sessões José Costa, 22 de outubro de 2018.

~a
Rosangela Frassato Santesi

Ver adora

ii (17) 3564.1091 1 www.camaracatigua.sp.gov.br 1 contato@camaracatigua.sp.gov.br